Ablauf-Reihenfolge des ,,Bremen-Tags”
Donnerstag, 26. Mai 2011, Open-Air-Bithne Marktplatz

11.00-11.30

11.30-11.50

11.50-12.10

12.10-12.40

12.40-13.00

13.00-13.20

13.20-13.50

13.50-14.10

14.10-14.30

14.30-15.00

15.00-15.20

15.20-15.40

15.40-16.10

16.10-16.30

16.30-16.50

16.50-17.10

17.10-17.30

17.30-18.00

Eroffnung
Bremer Lehrer-Bigband

Chor und Musical-Gruppe der Grundschule an der Parsevalstralle
Leitung: S. v. Reichenbach

Bigband des Schulzentrums Sebaldsbriick
Leitung: Friedhelm Temme

Streicherklassen der Grundschule Grolland
Leitung: Christiane Barlag

Blaser-AG der St. Johannis-Schule
Leitung: Oliver Rosteck

Bigband der Oberschule Findorff
Leitung: Dominik Kratzer

Kleines Ensemble der Gesamtschule Bremen Ost
Leitung: Imke Howie

Orchester der Gesamtschule Bremen Ost
Leitung: Henning Grossman

JBA-Confusion, Schulzentrum an der Julius-Brecht-Allee
Leitung: Bjorn Christiansen

Band der Oberschule Habenhausen
Leitung: Knut Walther

Trio des Schulzentrums Walle
Leitung: Frank Schneider

Folkensemble der Hornsea School (England) und der
Humboldtschule Bremerhaven

Leitung: Thomas Tjarks und David Constantine

Chor der Grundschule An der Gete
Leitung: Genevieve van der Bent

Chor und Orchester des Okumenischen Gymnasiums
Leitung: Barbara Dreier

Soul-AG des Schulzentrums Kurt-Schumacher-Allee
Leitung: Volker Bruder

Chor und Orchester der Grundschule An der Stader Strafle
Leitung: Christel Blank-Meine

Rockband Pentatonez der Gesamtschule Bremen Mitte
Leitung: Michael Klagge

Chor und Orchester des Kippenberg-Gymnasiums



