

Ablauf-Reihenfolge des „Bremen-Tags“
Donnerstag, 26. Mai 2011, Open-Air-Bühne Marktplatz

11.00-11.30	Eröffnung Bremer Lehrer-Bigband
11.30-11.50	Chor und Musical-Gruppe der Grundschule an der Parsevalstraße Leitung: S. v. Reichenbach
11.50-12.10	Bigband des Schulzentrums Sebaldsbrück Leitung: Friedhelm Temme
12.10-12.40	Streicherklassen der Grundschule Grolland Leitung: Christiane Barlag
12.40-13.00	Bläser-AG der St. Johannis-Schule Leitung: Oliver Rosteck
13.00-13.20	Bigband der Oberschule Findorff Leitung: Dominik Kratzer
13.20-13.50	Kleines Ensemble der Gesamtschule Bremen Ost Leitung: Imke Howie
13.50-14.10	Orchester der Gesamtschule Bremen Ost Leitung: Henning Grossman
14.10-14.30	JBA-Confusion, Schulzentrum an der Julius-Brecht-Allee Leitung: Björn Christiansen
14.30-15.00	Band der Oberschule Habenhausen Leitung: Knut Walther
15.00-15.20	Trio des Schulzentrums Walle Leitung: Frank Schneider
15.20-15.40	Folkensemble der Hornsea School (England) und der Humboldtschule Bremerhaven Leitung: Thomas Tjarks und David Constantine
15.40-16.10	Chor der Grundschule An der Gete Leitung: Genevieve van der Bent
16.10-16.30	Chor und Orchester des Ökumenischen Gymnasiums Leitung: Barbara Dreier
16.30-16.50	Soul-AG des Schulzentrums Kurt-Schumacher-Allee Leitung: Volker Bruder
16.50-17.10	Chor und Orchester der Grundschule An der Stader Straße Leitung: Christel Blank-Meine
17.10-17.30	Rockband Pentatonez der Gesamtschule Bremen Mitte Leitung: Michael Klagge
17.30-18.00	Chor und Orchester des Kippenberg-Gymnasiums